
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koniecpol na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 15 ust. 7, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Koniecpol na rok 2026 w kwocie 79.224.244,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 54.648.006,43 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1.749.742,89 zł. 

2. dochody majątkowe w kwocie 24.576.238,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 17.785.638,07 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Koniecpol na rok 2026 w kwocie 84.221.848,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące na łączną kwotę 52.034.220,44 zł, z podziałem na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 39.395.224,68 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24.610.237,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 14.784.987,68 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.637.836,46 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.137.040,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.945.944,30 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 918.175,00 zł 

2. wydatki majątkowe na łączną kwotę 32.187.628,22 zł, z podziałem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7829



wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 32.187.628,22 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3. w kwocie 21.045.424,82 zł 

§ 3. Różnica między planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu na kwotę 4.997.604,11 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.294.128,11 zł, oraz przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1.703.476,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.566.717,00 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.569.112,89 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2026 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych w łącznej kwocie 3.000.000,00 zł, w tym na: 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 703 476,00 zł 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 296 524,00 zł 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta i Gminy Koniecpol w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 400.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

1. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 
nr 4 i 5 

2. na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 345.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 345.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
2.022.494,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.157.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 18.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie ochrony środowiska w kwocie 18.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 12.413,60 zł 
oraz wydatków na utrzymanie tych przystanków w kwocie 27.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji 
zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 14. Ustala się plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7829



§ 15. Wydatki budżetu na 2026 r. obejmują wydatki jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol na łączną 
kwotę 483.809,73 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, 
na kwotę 483.809,73 zł, jak w załączniku Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do: 

1. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol, do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskie w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7829



2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

143 384,15

0970
Wpływy z różnych dochodów (Refundacje wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy; 0,3% płatnika 
składek)

100 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

87 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 751,60

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

7 254,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

1 850,00

750 Administracja publiczna 367 641,70

710 Działalność usługowa 1 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

164 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 49 200,00

2327
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

146 512,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat (za korzystanie z przystanków komunikacyjnych) 12 413,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00

600 Transport i łączność 1 158 925,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

146 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

69 635,76

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

93 167,24

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 69 635,76

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 93 167,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Koniecpol  na 2026 rok

w złotych

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7829



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 133 067,00

801 Oświata i wychowanie 1 103 924,32

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat) 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 6 448 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 19 605,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 42 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłaty za zajęcie pasa drogowego)

36 785,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 433 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 33 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 275 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 125 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 658 791,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 451 736,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 141 211,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 710 827,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 440 651,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 871 158,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 376 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

77 334,93

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 334,93

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 334,93

752 Obrona narodowa 1 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 945,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,10

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 945,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

29 367,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7829



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

313 438,93

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

199 995,84

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat (za korzystanie ze środowiska 18.000 zł; opłata retencyjna - 1.750 zł) 19 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

346 961,66

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (za odbiór odpadów komunalnych)

2 022 494,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 701,50

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

248 352,16

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 607,84

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 787 604,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 75 000,00

0830 Wpływy z usług 596 000,00

855 Rodzina 5 893 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 960,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 319,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

786 598,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (0,3% płatnika składek) 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

397 524,32

852 Pomoc społeczna 860 417,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (Refundacje wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy; 0,3% płatnika 
składek)

43 800,00

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 638 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty za wydanie duplikatów legitymacji, świadectw) 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

397 524,32

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7829



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

714 999,03

758 Różne rozliczenia 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 999,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

714 999,03

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

278 560,45

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

57 054,55

750 Administracja publiczna 335 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

335 615,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 17 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 465 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 482 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 207 720,05

6627
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 061 190,00

600 Transport i łączność 6 268 910,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 061 190,00

bieżące razem: 54 648 006,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 742,89

majątkowe

0970
Wpływy z różnych dochodów  (Refundacje wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy; 0,3% płatnika 
składek)

21 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

307 698,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

307 698,38

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 400,49

926 Kultura fizyczna 338 698,38

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 122,24

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7829



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 785 638,07

Ogółem: 79 224 244,55

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 535 380,96

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 005 905,50

majątkowe razem: 24 576 238,12

926 Kultura fizyczna 4 005 905,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 005 905,50

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

188 501,35

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

93 601,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 768 580,84

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 486 477,86

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 899 347,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 768 580,84

801 Oświata i wychowanie 4 899 347,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 899 347,70

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7829



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 697 715,74 2 479 748,68 0,00 2 479 748,68 45 600,00 0,00 172 367,06 0,00 0,00 12 875 342,08 12 875 342,08 0,00

60002 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 902 908,68 862 308,68 0,00 862 308,68 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 273 942,08 9 273 942,08 0,00

60017 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 27 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021 173 387,06 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 172 367,06 0,00 0,00 3 601 400,00 3 601 400,00 0,00

630 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

63095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

700 345 807,57 345 807,57 30 000,00 315 807,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 232,54 1 324 232,54 0,00

70005 256 100,00 256 100,00 30 000,00 226 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 183,89 1 091 183,89 0,00

70007 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

70095 41 707,57 41 707,57 0,00 41 707,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 048,65 183 048,65 0,00

710 166 620,00 166 620,00 5 000,00 161 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 163 770,00 163 770,00 5 000,00 158 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 8 443 465,81 7 900 209,40 6 141 419,00 1 758 790,40 33 937,76 340 100,00 169 218,65 0,00 0,00 529 450,00 529 450,00 0,00

75011 586 233,00 586 233,00 558 569,00 27 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 287 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 089 601,45 5 913 382,80 5 036 000,00 877 382,80 0,00 7 000,00 169 218,65 0,00 0,00 529 450,00 529 450,00 0,00

75075 86 300,00 86 300,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 604 743,60 603 743,60 516 850,00 86 893,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 789 437,76 697 400,00 30 000,00 667 400,00 33 937,76 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Izby rolnicze 11 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Koniecpol na 2026 r.

z tego: z tego:

z tego:

4 5 17 19

Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

7 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 200,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00

Dostarczanie wody 7 100,00 0,00 0,00

Handel 45 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 501 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 176 850,76 0,00 0,00

Transport i łączność 15 573 057,82 3 601 400,00 0,00

Infrastruktura kolejowa 7 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 9 920,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych

3 774 787,06 3 601 400,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 670 040,11 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

27 500,00

Turystyka 140 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 224 756,22 0,00 0,00

Cmentarze 2 850,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 347 283,89 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

98 000,00

Działalność usługowa 166 620,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

163 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

287 150,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

604 743,60 0,00 0,00

Administracja publiczna 8 972 915,81 479 450,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 586 233,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

6 619 051,45 479 450,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

86 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 789 437,76 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7829



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

751 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 4 020,00 2 520,00 1 170,00 1 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 3 420,00 1 920,00 1 170,00 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 487 312,27 346 330,00 66 000,00 280 330,00 0,00 50 000,00 90 982,27 0,00 0,00 1 015 829,75 1 015 829,75 0,00

75412 456 982,27 316 000,00 66 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 90 982,27 0,00 0,00 1 015 829,75 1 015 829,75 0,00

75421 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 918 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 175,00 0,00 0,00 0,00

75702 918 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 175,00 0,00 0,00 0,00

758 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 21 338 782,14 18 007 620,00 15 061 800,00 2 945 820,00 2 849 836,46 13 650,00 467 675,68 0,00 0,00 5 997 652,53 5 997 652,53 0,00

80101 12 025 296,84 9 551 800,00 8 718 000,00 833 800,00 1 997 821,16 8 000,00 467 675,68 0,00 0,00 5 997 652,53 5 997 652,53 0,00

80103 852 015,30 0,00 0,00 0,00 852 015,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 490 150,00 3 487 600,00 2 998 900,00 488 700,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 643 350,00 642 350,00 611 850,00 30 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 666 200,00 666 200,00 216 200,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 79 410,00 79 410,00 0,00 79 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 746 750,00 1 744 650,00 1 059 150,00 685 500,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 493 300,00 493 300,00 435 300,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 126 200,00 1 126 200,00 1 020 200,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 216 110,00 216 110,00 2 200,00 213 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 345 000,00 97 000,00 23 000,00 74 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 945,00 0,00 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 5 17 19

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 472 812,02 849 705,88 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 945,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 4 020,00

Kwalifikacja wojskowa. 3 420,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 503 142,02 849 705,88 0,00

0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 918 175,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 030,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 300,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

918 175,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 600 000,00 0,00 0,00

5 987 652,53 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

852 015,30 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 666 200,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 27 336 434,67 5 987 652,53 0,00

Szkoły podstawowe 18 022 949,37

Przedszkola 3 490 150,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 643 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

493 300,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 345 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

79 410,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 746 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 126 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 216 110,00 0,00 0,00

0,00Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7829



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85154 335 000,00 87 000,00 23 000,00 64 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 892 283,00 2 168 683,00 1 168 214,00 1 000 469,00 0,00 723 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 60 850,00 60 850,00 0,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 74 506,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 69 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 90 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 483 435,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 473 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 175 614,00 1 175 614,00 1 120 214,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 95 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 108 719,00 108 719,00 44 000,00 64 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 43 250,00 20 250,00 16 650,00 3 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 668 404,00 2 387 254,00 1 628 839,00 758 415,00 0,00 3 980 190,00 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 823 853,00 845 163,00 754 500,00 90 663,00 0,00 3 978 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 214 300,00 214 300,00 204 800,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 138 252,00 138 252,00 0,00 138 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 226 500,00 924 040,00 669 040,00 255 000,00 0,00 1 500,00 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 259 368,63 3 802 226,09 98 950,00 3 703 276,09 74 400,00 0,00 382 742,54 0,00 0,00 5 434 511,08 5 434 511,08 0,00

z tego: z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335 000,00 0,00 0,00

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

8 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 5 17 19

Pomoc społeczna 2 892 283,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 725 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 90 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

70 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

60 850,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

74 506,00

Zasiłki stałe 483 435,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 175 614,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 43 250,00 0,00 0,00

Rodzina 6 668 404,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 659,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 108 719,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

16 650,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

26 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 499,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

138 252,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 25 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 823 853,00

Wspieranie rodziny 214 300,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 240 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

1 226 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

9 693 879,71 5 279 736,41 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7829



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90001 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 395 912,26 2 157 373,00 95 150,00 2 062 223,00 0,00 0,00 238 539,26 0,00 0,00 3 407 703,77 3 407 703,77 0,00

90003 93 520,00 41 920,00 0,00 41 920,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 114 111,41 91 311,41 3 800,00 87 511,41 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 249 662,28 105 459,00 0,00 105 459,00 0,00 0,00 144 203,28 0,00 0,00 1 872 032,64 1 872 032,64 0,00

90015 1 042 493,11 1 042 493,11 0,00 1 042 493,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 220,00 32 220,00 0,00

90095 355 669,57 355 669,57 0,00 355 669,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 554,67 122 554,67 0,00

921 1 498 050,00 78 050,00 50 000,00 28 050,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92109 1 259 500,00 59 500,00 50 000,00 9 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 220 050,00 50,00 0,00 50,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92195 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 246 221,28 879 223,18 317 250,00 561 973,18 0,00 5 000,00 361 998,10 0,00 0,00 4 860 610,24 4 860 610,24 0,00

92601 1 141 721,28 779 723,18 271 250,00 508 473,18 0,00 0,00 361 998,10 0,00 0,00 4 860 610,24 4 860 610,24 0,00

92605 104 500,00 99 500,00 46 000,00 53 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 034 220,44 39 361 286,92 24 610 237,00 14 751 049,92 4 671 774,22 5 137 040,00 1 945 944,30 0,00 918 175,00 32 187 628,22 32 187 628,22 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział Nazwa

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 803 616,03 3 407 703,77 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

2 121 694,92 1 872 032,64 0,00

4 5 17 19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 93 520,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

114 111,41 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 518 050,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 074 713,11 0,00 0,00

Pozostała działalność 478 224,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 259 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 240 050,00 0,00 0,00

6 002 331,52 4 847 480,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 500,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 84 221 848,66 21 045 424,82 0,00

Kultura fizyczna 6 106 831,52 4 847 480,00 0,00

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7829



w złotych

Treść

2

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

Wykup innych papierów wartościowych

Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Koniecpol  na 2026 rok

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Przychody ogółem: 6 566 717,00   

1 902 272 588,89   

2 931 3 000 000,00   

3 950 3 294 128,11   

Rozchody ogółem: 1 569 112,89   

1 962 272 588,89   

2 963 146 524,00   

3 982 1 150 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7829



Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 87 633,00

87 633,00

2010 87 633,00

751 1 945,00

1 945,00

2010 1 945,00

752 1 770,00
1 770,00

2010 1 770,00

852 7 319,00
7 319,00

2010 7 319,00

855 4 787 604,00
4 787 604,00

2010 4 787 604,00

4 886 271,00

Załącznik nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone Gminy Koniecpol na 2026 rok

Treść
Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7829



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 87 633,00

75011 87 633,00

B1PZB 164,00

B1WIP 87 469,00

751 1 945,00

75101 1 945,00

B1WIP 1 945,00

752 1 770,00

75212 600,00

B1PZB 600,00

75224 1 170,00

B1WIP 1 170,00

852 7 319,00

85295 7 319,00

B1PZB 7 319,00

855 4 787 604,00

85502 4 648 853,00

B1PZB 17 663,00

B1WIP 652 500,00

B3SOF 3 978 690,00

85503 499,00

B1WIP 499,00

85513 138 252,00

B1PZB 138 252,00

4 886 271,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Razem:

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Karta Dużej Rodziny

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Kwalifikacja wojskowa.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Załącznik nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone Gminy Koniecpol na 2026 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7829



Dział Rozdział
Dotacje ogółem 

(dochody 
bieżące)

Wydatki ogółem  
(wydatki bieżące)

w tym: wydatki związane 
z realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 2 3 4 5

710 71035 1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł

1 850,00 zł 1 850,00 zł 1 850,00 zł Ogółem

Załącznik nr 6 - Plan dochodów i wydatków Gminy Koniecpol na 2026 rok                          
na zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji 

rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7829



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

0480

851 345 000,00
85153 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85154 335 000,00

335 000,00

87 000,00

64 000,00

23 000,00
248 000,00

345 000,00

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

345 000,00

345 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

275 000,00

dochody bieżące, w tym:

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

70 000,00

Załącznik nr 7 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2026 rok  z opłat za  wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

345 000,00

Razem 345 000,00

Razem

w tym wydatki jednostek budzetowych

Plan wydatków

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym dotacje na zadania bieżące

w tym wydatki bieżące

w tym wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7829



Dział Rozdział Paragraf

900

90002

0490

900 2 157 373,00

90002 2 157 373,00

2 157 373,00

2 157 373,00

2 062 223,00

95 150,00

2 157 373,00Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań
2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki jednostek budzetowych

Załącznik nr 8 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2026 rok  z opłat za  zagospodarowanie odpadów komunalnych 
oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 022 494,00

Plan dochodów

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 022 494,00

2 022 494,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 022 494,00

Razem 2 022 494,00

dochody bieżące, w tym:

w tym wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7829



Dział Rozdział Paragraf

900

90019

0690

900 18 000,00

90005 18 000,00
18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

Plan dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

18 000,00

Wpływy z różnych opłat 18 000,00

dochody bieżące, w tym:

Załącznik nr 9 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2026 rok  z opłat i  kar  pieniężnych za  korzystanie                        
ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy  Koniecpol   w zakresie   ochrony  środowiska

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

18 000,00

Razem 18 000,00

Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym: wydatki jednostek budżetowych

w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

w tym wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7829



Dział Rozdział Paragraf

600

60020

0690

600 27 500,00   

60020 27 500,00   

27 500,00   

22 500,00   

22 500,00   

5 000,00   

27 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

12 413,60

12 413,60

Wpływy z różnych opłat 12 413,60

dochody bieżące, w tym:

Załącznik nr 10 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2026 rok z  opłat  za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatków na utrzymanie  tych przystanków

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 413,60

Plan dochodów

Razem 12 413,60

Razem

w tym wydatki bieżące

Plan wydatków

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań - w tym zakup i naprawa wiat przystankowych, 
utrzymanie czystości na przystankach

w tym dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7829



Dział Rozdział Nazwa Kwota

750 Administracja  publiczna 72,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 72,00 zł

855 Rodzina 140 125,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

140 000,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 zł

Ogółem 140 197,00 zł

Załącznik nr 11 - Kwota dochodów planowanych do odprowadzenia do  budżetu państwa  z tytułu 
realizacji zadań zleconych gminie w 2026 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7829



dział rozdział wyszczególnienie plan w zł

1 420 000,00
921 92109 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury – Dom Kultury 1 200 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury - Biblioteka 220 000,00

120 000,00

600 60016
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu

40 600,00

600 60020
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu

5 000,00

900 90003
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu

51 600,00

900 90004
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu

22 800,00

1 540 000,00

dział rozdział wyszczególnienie plan
2 849 836,46

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Rudnikach

1 336 516,16

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Szkoła w Łysinach

661 305,00

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Rudnikach

516 929,28

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 
Oddział Przedszkolny w Łysinach

335 086,02

414 123,87
754 75412 Na dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla OSP Kuźnica Grodziska 166 123,87
851 85154 Na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 248 000,00

3 263 960,33
4 803 960,33

w tym:
4 637 836,46

166 123,87

Dotacje celowe

Załącznik nr 12 - Dotacje z budżetu Gminy Koniecpol planowane na 2026 rok

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Ogółem A

B. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje przedmiotowe

Ogółem B
Ogółem dotacje (A+B)

dotacje na wydatki bieżące  
dotacje na wydatki inwestycyjne  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7829



§ 264 na inwestycje

1 2 4 5 6 7 9 10 11

1 Centrum Integracji Społecznej 2 525 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 525 000,00 702 000,00 0,00

2 525 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 525 000,00 702 000,00 0,00Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
wynagrodzenia i 

pochodne
wpłata do 
budżetudotacje z 

budżetu

w tym:

Załącznik nr 13 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2026 rok

Lp. Wyszczególnienie

Przychody Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7829



Załącznik nr 14 - Plan wydatków majątkowych w tym inwestycyjnych Gminy Koniecpol na 2026 rok

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł
1 60016 Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Koniecpol 308 379,14

2 60016
Przebudowa i rozbudowa układu drogowego w Koniecpolu obejmującego ul.:
WESOŁA, WILLOWA, TOPOLOWA, BUKOWA, AKACJOWA, BRZOZOWA

1 950 238,62

3 60016 Przebudowa drogi gminnej - ul. Szkolnej w Koniecpolu  7 003 824,32

4 60016
FS Michałów - Wykonanie chodnika z kostki brukowej na drodze gminnej nr ewid. 416/2 po obu 
stronach jezdni (ok. 20 m długości, 30m2 powierzchni), w tym opracowanie projektu, 
zgłoszenie, zakup materiałów oraz ułożenie chodnika z kostki.

11 500,00

5 60021
Budowa centrów przesiadkowych w Dąbrowie Zielonej, Koniecpolu, Przyrowie i Poczesnej z 
systemen zarządzania transportem Powiatu Częstochowskiego

3 601 400,00

6 63095
Wzmacnianie obszarów cennych przyrodniczo, ochrona bioróżnorodności i inwestycje na rzecz 
ukierunkowania ruchu turystycznego w Gminie Koniecpol wraz z budową niebiesko-zielonej 
infrastruktury - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

80 000,00

7 63095 Opracowanie dokumentacji dla tras i ścieżek rowerowych w gminie Koniecpol 50 000,00
8 70005 Odszkodowania za przejęcia działek, w tym decyzja GN.683.3.2025.AP 1 005 002,00
9 70005 Zakup gruntów 20 000,00

10 70005 Projekt termomodernizacji budynku komunalnego w Starym Koniecpolu 50 000,00

11 70005
FS ZAGACIE - Zakup działki z przeznaczeniem na rekreację i wypoczynek mieszkańców 
sołectwa Zagacie

16 181,89

12 70007 Projekt budynku na potrzeby mieszkań socjalnych 50 000,00

13 70095
FS ŁABĘDZ - Modernizacja świetlicy wiejskiej na działce nr 281, w tym m. in. zakup materiałów 
i usług na remont pomieszczenia w środku świetlicy wiejskiej - remont podłogi i sufitu z 
oświetleniem.

16 472,64

14 70095
FS ŁYSINY - Modernizacja świetlicy wiejskiej na działce nr 673/3 w tym m. in. zakup i montaż 2 
klimatyzatorów na stałe wbudowanych w elewację budynku, zakup tynku ozdobnego wraz z 
usługą, wykonanie podbitki

25 479,26

15 70095
FS KUŹNICA WĄSOWSKA - Modernizacja budynku na działce gminnej nr 505, obręb Kuźnica 
Wąsowska, wraz z uzyskaniem odpowiedniej dokumentacji.

14 398,75

16 70095
FS OKOŁOWICE - Zakup materiałów i usług w ramach modernizacji świetlicy wiejskiej na 
działce nr 1279/3, obręb Okołowice, gmina Koniecpol min. wykonanie wylewki wraz z usługą, 
zakup płytek i drzwi

29 691,83

17 70095
FS STANISŁAWICE - Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224 
obręb Stanisławice, gmina Koniecpol.
Zakup niezbędnych materiałów oraz usługa ułożenia dachu.

20 922,22

18 70095
FS STARY KONIECPOL - Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej polegająca na wymianie 
konstrukcji i pokrycia oraz uzyskania odpowiednich pozwoleń i dokumentacji

41 000,00

19 70095
FS TERESÓW - Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 30, w tym m. in. 
zakup niezbędnych materiałów oraz usługa wykonania obróbek blacharskich.

16 122,64

20 70095
FS ZAŁĘŻE - Zakup materiałów na modernizację świetlicy wiejskiej na Załężu, działka nr ewid. 
426, w tym m. in. na docieplenie świetlicy, zakup grzejników elektrycznych, itp.. 18 961,31

21 75023 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku urzędu miasta i gminy 50 000,00

22 75023
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa infrastruktury informatycznej oraz poziomu wiedzy o 
cyberzagrożeniach w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol

479 450,00

23 75412
Termomodernizacja i zastosowanie OZE w obiektach gminnych pełniących funkcje remiz 
strażackich  na terenie gminy Koniecpol 

849 705,88

24 75412
Dotacja dla OSP KUŹNICA GRODZISKA na zakup wozu bojowego (FS KUŻNICA 
GRODZISKA, FS OBLASY, FS WÓLKA i wkład gminy)

166 123,87

25 80101
Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Koniecpol - 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rudnikach

2 743 972,76

26 80101
Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Koniecpol - 
termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Łysinach

3 243 679,77

27 80101
Opłata za aktualizację opracowanych kosztorysów inwestorskich na potrzeby przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 10 000,00

28 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Koniecpolu przy ul. Słowackiego

3 407 703,77

29 90005 Budowa  instalacji magazynów energii na terenie Gminy Koniecpol 1 872 032,64
30 90015 FS RADOSZEWNICA - Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. Borkowej i ul. Pałacowej. 15 000,00

31 90015
Opracowanie projektu technicznego wraz z uzyskaniem zgłoszenia robót i zabudową 
stanowiska słupowego napowietrznego typu E-słup, z siecią wydzieloną oraz montażem na 
słupie wysięgnika wraz z oprawą Led w rejonie stacji trafo S-730 (Koniecpol -Słowik)

17 220,00

32 90095 Projekt ścieżki przyrodniczo-ekologiczno-edukacyjnej 25 000,00
33 90095 Inicjatywy lokalne 50 000,00
34 90095 FS  RADOSZEWNICA - Ogrodzenie placu zabaw na dz.ew. nr 538 11 500,00

35 90095
FS  PIASKI PĘKOWIEC - Zagospodarowanie terenu wokół altanki na działce 52/2, m. in.: 
wyrównanie terenu i zakup i ułożenie kostki brukowej (dojście do altany),  zakup kosza. 15 583,83

36 90095 FS WĄSOSZ - Zakup i montaż ogrodzenia na działkę gminną nr 223/2 14 970,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7829



Załącznik nr 14 - Plan wydatków majątkowych w tym inwestycyjnych Gminy Koniecpol na 2026 rok

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł
37 90095 FS ZARÓG - Budowa ogrodzenia działki nr 571, obręb Zaróg 5 500,00
38 92116 Projekt adaptacji pomieszczeń pod bibliotekę 20 000,00

39 92601 Termomodernizacja hali sportowej w Koniecpolu z zastosowaniem OZE i magazynów energii 4 847 480,00

40 92601 FS  TEODORÓW  - zakup i montaż urządzeń do siłowni plenerowej na działce 52/2 13 130,24
32 187 628,22RAZEM INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7829



w tym: w tym: 

600-60016 700-70095 900-90004 900-90015 900-90095 921-92195 926-92601 600-60016 700-70005 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095 926-92601

1 Aleksandrów 16 768,91 16 768,91 0,00 0,00 418,91 0,00 16 350,00 0,00 0,00 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup paliwa do kosiarki spalinowej. 418,91 418,91 418,91 418,91 0,00

2.
1

Zakup wyposażenia do altany wiejskiej mieszczącej się na działce nr 
ewid. 533/1. m.in..  stół, krzesła

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00

2.
2

Zakup wyposażenia do altany wiejskiej mieszczącej się na działce nr 
ewid. 533/1. ----- dostawa

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

3
Wykonanie instalacji elektrycznej w altanie wiejskiej mieszczącej się na 
działce nr ewid. 533/1.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 Przegląd techniczny placu zabaw. 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

2 Dąbrowa 14 813,53 14 813,53 0,00 0,00 813,53 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 813,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup narzędzi, m. in. taczka, grabie, widły, itp. 813,53 813,53 813,53 813,53 0,00

2.
1

Zakup wyposażenia do domku drewnianego na działce nr 83, m. in. 
zakup kuchenki elektrycznej, zakup szafek lub blatu roboczego na 
wymiar

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

2.
2

Zakup wyposażenia do domku drewnianego na działce nr 83.
Transport kuchenki elektrycznej oraz zakup szafek lub blatu roboczego 
na wymiar (usługa)

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3 Zakup i montaż budynku gospodarczego - blaszanego na działce nr 83. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 Kuźnica Grodziska 25 242,25 25 242,25 0,00 0,00 800,00 0,00 3 350,00 7 000,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 14 092,25 0,00 0,00 0,00 14 092,25

1
Przeznaczenie środków na zakup wozu bojowego dla OSP Kuźnica 
Grodziska.

14 092,25 14 092,25 0,00 14 092,25 14 092,25

2
Utrzymanie terenów zielonych na działkach o numerze 219, 220 poprzez 
wykaszanie trawy w okresie od kwietnia i października (bez ZUS)

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

3
Przegląd techniczny urządzeń znajdujących się na placu sołeckim w 
Kuźnicy Grodziskiej na działkach 219, 220.

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

4
Wybudowanie przyłącza energetycznego na placu sołeckim - działka ew.  
o numerze 219, 220 w miejscowości Kuźnica Grodziska.

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

5.
1

Namioty festynowe: 3 sztuki w rozmiarze 4m x 8m - imprezy 
okolicznościowe (kultura, sport)

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00

5.
2

Transport z tytułu dostawy namiotów festynowych: 3 sztuki w rozmiarze 
4m x 8m - imprezy okolicznościowe (kultura, sport)

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

4 Kuźnica Wąsowska 14 398,75 14 398,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 398,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 398,75

1
Modernizacja budynku na działce gminnej nr 505, obręb Kuźnica 
Wąsowska, wraz z uzyskaniem odpowiedniej dokumentacji.

14 398,75 14 398,75 0,00 14 398,75 14 398,75

5 Luborcza 24 827,47 24 827,47 0,00 14 977,47 3 000,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 24 827,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Remont świetlicy wiejskiej m.in.. zerwanie starej podłogi , wykonanie 
wylewek

14 977,47 14 977,47 14 977,47 14 977,47 0,00

2
Utrzymanie terenów zielonych min. zakup paliwa, , części 
eksploatacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

5 Utrzymanie terenów zielonych - usługi serwisowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

3.
1

Zagospodarowanie placu sołeckiego w tym m.in. zakup gabloty sołeckiej, 
zakup koszy

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00

3.
2

Zagospodarowanie placu sołeckiego -  transport zakupionego 
wyposażenia (min. gabloty, koszy, ławek)

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

4 Przegląd techniczny placu zabaw. 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

6 Łabędź 16 472,64 16 472,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 472,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 472,64

1
Modernizacja świetlicy wiejskiej na działce nr 281, w tym m. in. zakup 
materiałów i usług na remont pomieszczenia w środku świetlicy wiejskiej 
- remont podłogi i sufitu z oświetleniem.

16 472,64 16 472,64 0,00 16 472,64 16 472,64

7 Łysaków 13 450,68 13 450,68 11 950,68 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 13 450,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Zakup drobnego kruszywa wraz z rozplantowaniem na drodze gminnej w 
Sołectwie Łysaków, działka nr 160 i 227

11 950,68 11 950,68 11 950,68 11 950,68 0,00

2 Zakup tablicy ogłoszeń  bez montażu 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

LP
WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWEWYDATKI 

BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

Załącznik nr 15 - plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2026 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

PLAN na 
2026

WYDATKI 
OGÓŁEM 

Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7829



w tym: w tym: 

600-60016 700-70095 900-90004 900-90015 900-90095 921-92195 926-92601 600-60016 700-70005 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095 926-92601

LP
WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWEWYDATKI 

BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

Załącznik nr 15 - plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2026 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

PLAN na 
2026

WYDATKI 
OGÓŁEM 

Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIE

8 Łysiny 25 479,26 25 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 479,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 479,26

1
Modernizacja świetlicy wiejskiej na działce nr 673/3 w tym m. in. zakup i 
montaż 2 klimatyzatorów na stałe wbudowanych w elewację budynku, 
zakup tynku ozdobnego wraz z usługą, wykonanie podbitki

25 479,26 25 479,26 0,00 25 479,26 25 479,26

9 Michałów 14 458,00 14 458,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

1
Utrzymanie dróg gminnych - w ramach remontu w/w drogi m.in.. 
wykoszenie,  wyrównanie nawierzchni gruntowej, zakup kruszywa wraz z 
rozplantowaniem na drodze gminnej nr 353 

2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00

2

Wykonanie chodnika z kostki brukowej na drodze gminnej nr ewid. 
416/2 po obu stronach jezdni (ok. 20 m długości, 30m2 powierzchni), w 
tym opracowanie projektu, zgłoszenie, zakup materiałów oraz ułożenie 
chodnika z kostki.
(Tym działki droga, władanie samoistne Gmina Koniecpol)

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00

# Oblasy 19 731,62 19 731,62 0,00 4 850,00 0,00 0,00 7 350,00 0,00 6 500,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 1 031,62 0,00 0,00 0,00 1 031,62

1
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 
28/1, obręb Oblasy.

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00

2
Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego dla OSP Kuźnica Grodziska 
w celu zachowania gotowości bojowej.

1 031,62 1 031,62 0,00 1 031,62 1 031,62

4
Zagospodarowanie terenu na placu sołeckim, dz. nr. ewid. 28/1, obręb 
Oblasy, w tym budowa altany wraz z montażem

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw. 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

5
Zagospodarowanie terenu na placu sołeckim, dz. nr. ewid. 28/1, obręb 
Oblasy, w tym zakup urządzeń siłowni plenerowej wraz z montażem i 
uzyskaniem niezbędnej dokumentacji

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

# Okołowice 30 041,83 30 041,83 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 29 691,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 691,83

1
Zakup materiałów i usług w ramach modernizacji świetlicy wiejskiej na 
działce nr 1279/3, obręb Okołowice, gmina Koniecpol min. wykonanie 
wylewki wraz z usługą, zakup płytek, i drzwi

29 691,83 29 691,83 0,00 29 691,83 29 691,83

2 Przegląd urządzeń placu zabaw. 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

# Piaski - Pękowiec 15 583,83 15 583,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 583,83 0,00 15 583,83

1
Zagospodarowanie terenu wokół altanki na działce 52/2, m. in. , 
wyrównanie terenu i zakup i ułożenie kostki brukowej (dojście do 
altany),  zakup kosza.

15 583,83 15 583,83 0,00 15 583,83 15 583,83

# Radoszewnica 34 900,66 34 900,66 0,00 0,00 3 000,00 0,00 5 400,66 0,00 0,00 8 400,66 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 11 500,00 0,00 26 500,00

1.
1

Utrzymanie terenu zielonego na działce nr 538, w tym zakup paliwa 
przez zleceniobiorcę (umowa zlecenie z ZUS).

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00

1.
2

Utrzymanie terenu zielonego na działce nr 538, w tym zakup paliwa 
przez zleceniobiorcę (umowa zlecenie +  ZUS pracodawcy).

2 565,00 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00

2 Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. Borkowej i ul. Pałacowej. 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3.
1

Przeniesienie urządzeń placu zabaw 
Zakup materiałów i produktów potrzebnych do realizacji tego 
przedsięwzięcia (min. cement, zbrojenie)  oraz zakup materiałów do 
odnowienia tych urządzeń min farby, śruby, kleje

2 900,66 2 900,66 2 900,66 2 900,66 0,00

3.
2

Przeniesienie urządzeń placu zabaw 
Wykonanie dokumentacji zgłoszeniowej, a także nadzór oraz przegląd 
techniczny tych urządzeń.

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4 Ogrodzenie placu zabaw na dz.ew. nr 538 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00

# Rudniki 15 880,10 15 880,10 0,00 5 880,10 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 15 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej. 5 880,10 5 880,10 5 880,10 5 880,10 0,00

1
Zakup materiałów m.in, cement, piach na wylewkę pod garaż /działka  nr 
404/

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 Zakup i montaż garażu blaszanego na działce nr 404 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

#  Rudniki Kolonia 16 768,91 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 16 768,91 0,00 0,00 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Wyposażenie domku drewnianego na działce nr 83 (zakup stołu, krzeseł, 
szafek)- bez dostawy 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7829



w tym: w tym: 

600-60016 700-70095 900-90004 900-90015 900-90095 921-92195 926-92601 600-60016 700-70005 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095 926-92601

LP
WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWEWYDATKI 

BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

Załącznik nr 15 - plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2026 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

PLAN na 
2026

WYDATKI 
OGÓŁEM 

Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIE

2.
1

Zakupu stołów i ławek - 17 kompletów (do altany) 10 718,91 10 718,91 10 718,91 10 718,91 0,00

2.
2

Dostawa zakupionych stołów i ławek - 17 kompletów (do altany) 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

3
Przegląd techniczny urządzeń zabawowych i sportowych na działce nr 
ew. nr 83

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

# Stanisławice 21 272,22 21 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 20 922,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 922,22

1
Modernizacja dachu na budynku świetlicy wiejskiej na działce nr 224 
obręb Stanisławice, gmina Koniecpol.
Zakup niezbędnych materiałów oraz usługa ułożenia dachu.

20 922,22 20 922,22 0,00 20 922,22 20 922,22

2 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw na działce nr ewid. 224 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

# Stary Koniecpol 50 128,97 50 128,97 0,00 0,00 3 778,97 5 350,00 0,00 0,00 0,00 9 128,97 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1
Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej polegająca na wymianie 
konstrukcji i pokrycia oraz uzyskania odpowiednich pozwoleń i 
dokumentacji

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00

2
Bieżące utrzymanie terenów zielonych na działce gminnej nr 717/1 w 
tym: min. zakup paliwa, części eksploatacyjnych itd..

3 778,97 3 778,97 3 778,97 3 778,97 0,00

4 Usługa remontu urządzeń placu zabaw i małej architektury 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 Przegląd urządzeń placu zabaw i urządzeń siłowni plenerowej 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

#  Teodorów 14 280,24 14 280,24 0,00 0,00 0,00 800,00 350,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 130,24 13 130,24

2 Opłaty za prąd na działce 52/2, obręb Teodorów 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

3 Przegląd techniczny placu zabaw na działce nr 52/2, obręb Teodorów 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

4 Zakup i montaż urządzeń do siłowni plenerowej na działce 52/2 13 130,24 13 130,24 0,00 13 130,24 13 130,24

#  Teresów 16 472,64 16 472,64 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 16 122,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 122,64

1
Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej na działce nr ewid. 30, w tym m. 
in. zakup niezbędnych materiałów oraz usługa wykonania obróbek 
blacharskich.

16 122,64 16 122,64 0,00 16 122,64 16 122,64

2 Przegląd techniczny urządzeń siłowni plenerowej 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

#  Wąsosz 15 820,84 15 820,84 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 970,84 0,00 14 970,84

1
Zakup lakierobejcy do zabezpieczenia altany na placu sołeckim, dz. 
nr ewid. 223/2

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

2 Przegląd urządzeń placu zabaw na placu sołeckim dz. nr ewid. 223/2 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

3 Zakup i montaż ogrodzenia na działkę gminną nr 223/2 14 970,84 14 970,84 0,00 14 970,84 14 970,84

#  Wólka 14 754,27 14 754,27 0,00 0,00 200,00 2 000,00 800,00 0,00 10 754,27 13 754,27 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1
Dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Kuźnica 
Grodziska

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2
Utrzymanie terenów zielonych - w tym min. zakup paliwa do kosiarki i 
cz. eksploatacyjnych

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

4
Zagospodarowanie terenu na placu sołeckim, dz. nr. 266, m. in. zakup i 
montaż lampy solarnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3 Zakup środków do konserwacji i odnowienia altany i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

5
Zagospodarowanie terenu na placu sołeckim, dz. nr. 266, m. in. zakup i 
montaż siłowni zewnętrznej w tym koszt uzyskania dokumentacji, 

10 754,27 10 754,27 10 754,27 10 754,27 0,00

#  Zagacie 16 531,89 16 531,89 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 16 181,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 181,89

1
Zakup działki z przeznaczeniem na rekreację i wypoczynek mieszkańców 
sołectwa Zagacie

16 181,89 16 181,89 0,00 16 181,89 16 181,89

2
Przegląd techniczny na placu zabaw na działce 241, obręb Zagacie, gm. 
Koniecpol

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

#  Załęże 18 961,31 18 961,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 961,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 961,31

1
Zakup materiałów na modernizację świetlicy wiejskiej na Załężu, działka 
nr ewid. 429 - docieplenie budynku w tym m. in. Zakup steropianu i 
innych materiałów. 

18 961,31 18 961,31 0,00 18 961,31 18 961,31

# Zaróg 16 768,91 16 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 8 918,91 11 268,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7829



w tym: w tym: 

600-60016 700-70095 900-90004 900-90015 900-90095 921-92195 926-92601 600-60016 700-70005 700-70095 754-75412 900-90015 900-90095 926-92601

LP
WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWEWYDATKI 

BIEŻĄCE 
RAZEM

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

RAZEM

Załącznik nr 15 - plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol  na 2026 r. realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

PLAN na 
2026

WYDATKI 
OGÓŁEM 

Nazwa Sołectwa / Planowane działania / ZESTAWIENIE

2
Zagospodarowanie terenu placu sołeckiego działka nr ewid. 571, w tym 
m. in. Zakup kruszywa, zakup materiałów do budowy paleniska i zakup 
ławeczek. (tylko materiał)

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 Przegląd techniczny placu zabaw 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00

1 Budowa ogrodzenia działki nr 571, obręb Zaróg 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00

3 Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej na działce nr 571 8 918,91 8 918,91 8 918,91 8 918,91 0,00

483 809,73 483 809,73 14 908,68 25 707,57 12 011,41 8 150,00 87 319,57 7 000,00 26 173,18 181 270,41 11 500,00 199 230,54 0,00 16 123,87 15 000,00 47 554,67 13 130,24 302 539,32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7829



Załącznik nr 16 - Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa zadania:

Plan dochodów
Dział § dochody bieżące dochody majątkowe
600 2327 146 512,00
600 6627 3 061 190,00

600 2327 146 512,00
600 6627 3 061 190,00

Plan wydatków
Dział Rodział Grupa wydatki bieżące wydatki majątkowe
600 60021 B4SUZ 172 367,06
600 60021 M1IUZ 3 601 400,00

600 60021 B4SUZ 146 512,00
600 60021 M1IUZ 3 061 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Budowa centrów przesiadkowych w Dąbrowie Zielonej, Koniecpolu, Przyrowie i Poczesnej z systemem zarządzania transportem Powiatu Częstochowskiego

w tym z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7829


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17
	lit. a w § 17 ust. 2
	lit. b w § 17 ust. 2
	lit. c w § 17 ust. 2

	ust. 3 w § 17
	ust. 4 w § 17

	§ 18
	lit. a w § 18
	lit. b w § 18
	lit. c w § 18

	§ 19
	§ 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2025-12-19T10:15:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




